
ZARZĄDZENIE Nr 190/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 7 grudnia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1634 z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                              40,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań    
  związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
  o Karcie Dużej Rodziny                       40,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                              40,00 zł
    w tym:

- na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny     
  wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny                   40,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.1.324.2022 z 01.12.2022 r.
4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 33 741,00 zł

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 190/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 609 338,00 40,00 12 609 378,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 180,00 40,00 1 220,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 180,00 40,00 1 220,00

Razem: 67 668 300,24 40,00 67 668 340,24

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 190/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 976 232,21 0,00 6 976 232,21

75011 Urzędy wojewódzkie 402 305,34 2 000,00 404 305,34

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 2 000,00 3 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 508 878,00 -2 000,00 5 506 878,00

4300 Zakup usług pozostałych 347 820,00 -2 000,00 345 820,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 516 580,00 0,00 516 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 640,00 1 900,00 62 540,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 223,00 -900,00 2 323,00

801 Oświata i wychowanie 20 946 481,12 0,00 20 946 481,12

80101 Szkoły podstawowe 15 893 337,75 4 500,00 15 897 837,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 670 098,00 -1 500,00 668 598,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 760,00 -2 000,00 15 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 278,00 3 000,00 181 278,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 147 640,73 7 000,00 154 640,73

4270 Zakup usług remontowych 55 803,80 -2 000,00 53 803,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 196 494,00 -2 000,00 1 194 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,00 -500,00 18 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 031,00 -1 500,00 5 531,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 339 736,00 -2 500,00 1 337 236,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 422,00 -2 500,00 2 922,00

851 Ochrona zdrowia 2 557 138,65 0,00 2 557 138,65

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 248 298,68 0,00 248 298,68

4300 Zakup usług pozostałych 126 298,68 -1 000,00 125 298,68

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 5 752 696,32 0,00 5 752 696,32

85203 Ośrodki wsparcia 936 088,84 0,00 936 088,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 -109,00 1 191,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 640,00 310,00 10 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 110,84 1 280,00 79 390,84

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 -1,00 1 299,00

BeSTia Strona 1 z 2



4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -1 200,00 7 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 175,00 -173,00 15 002,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 228,00 -107,00 2 121,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 047 070,00 14,00 1 047 084,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 512,00 40,00 7 552,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 -470,00 2 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 685,00 705,00 17 390,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 770,00 -114,00 2 656,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 890,00 -147,00 20 743,00

85295 Pozostała działalność 1 690 695,00 -14,00 1 690 681,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 752,00 -14,00 25 738,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 780,00 131,00 22 911,00

4410 Podróże służbowe krajowe 299,00 -131,00 168,00

855 Rodzina 12 749 078,00 40,00 12 749 118,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 180,00 40,00 1 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 180,00 40,00 1 220,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 401 728,23 0,00 2 401 728,23

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 954 969,23 0,00 1 954 969,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329 892,00 -15 375,00 314 517,00

4270 Zakup usług remontowych 314 408,00 15 375,00 329 783,00

926 Kultura fizyczna 1 695 474,00 0,00 1 695 474,00

92601 Obiekty sportowe 1 543 474,00 0,00 1 543 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 370,00 -1 000,00 50 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 100,00 1 000,00 63 100,00

Razem: 77 116 502,04 40,00 77 116 542,04

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 190/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 516 474,00 40,00 12 516 514,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 180,00 40,00 1 220,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 180,00 40,00 1 220,00

Razem: 15 328 456,06 40,00 15 328 496,06

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 190/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 474 562,52 0,00 2 474 562,52

85203 Ośrodki wsparcia 936 088,84 0,00 936 088,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 -109,00 1 191,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 640,00 310,00 10 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 110,84 1 280,00 79 390,84

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 -1,00 1 299,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -1 200,00 7 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 175,00 -173,00 15 002,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 228,00 -107,00 2 121,00

855 Rodzina 12 516 474,00 40,00 12 516 514,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 180,00 40,00 1 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 180,00 40,00 1 220,00

Razem: 15 328 456,06 40,00 15 328 496,06

Strona 1 z 1


